INGERSOLL RAND COMPANY LTD
209 NORTH MAIN STREET - BRYAN, OHIO 43506
 (800) 276-4658 Факс (800) 266-7016 © 2010 CCN 15207657
Руководство по эксплуатации  PD10X-X-X
Включает в себя: инструкции по эксплуатации, установке и техническому
обслуживанию
PE10X-X-X

возникновения вопросов о наличии деталей, обратитесь за
консультацией к представителю компании или на завод-производитель.
Расшифровка обозначения моделей
             P X 10 X - X X X - X X X
Подбор сервисного комплекта
для жидкостной секции
Пример: Модель #PD10A –ASP-AAA
Сервисный комплект для жидкостной
секции # 637401-AA
Рисунок 1
Шарик Мембрана
Фланец насоса и коллектор
A – алюминий H – хастеллой С
С – чугун  S – нержавеющая сталь
Материал центральной части
A – алюминий R – полипропилен
S – нержавеющая сталь
Арматура
P – плакированная сталь
S – нержавеющая сталь
Шарик
A – сантопрен S – нержавеющая сталь класс 316
C - хайтрел   V - витон
G – нитрил  T – тефлон ПТФЭ
Мембрана
A – сантопрен M - сантопрен медицинского назначения
C - хайтрел   T – тефлон ПТФЭ/сантропен
G – нитрил  V - витон
Соединения на стороне жидкости
A – 1 – 11 - 1/2 N.P.T.F. - 1
B - 1 – 11 BSP
Седло
А- сантропен  G - нитрил
C – хайтрел  H - твердая нержав.сталь класс 440
Е – углеродистая сталь L - хастеллой С
F -  алюминий S – нержавеющая сталь класс 316
Электронный интерфейс
D - отсутствует E - имеется
стр. 2 из 10 PD10X-X-X
Меры предосторожности и техника безопасности